<:. õI. P IIJlI .t .. ( " .," I ,.

MUNiCíPIO DE GOLEGÃ
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N° 9/2021

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8 DE SETEMBRO DE 2021

~

II~II
ASSiM'L1tA MUNICIPAL

GOLE-GÃ

Victor Manuel da Guia, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã, torna público que, a
Assembleia Municipal da Golegã, em Sessão Ordinária realizada, no Salão Nobre do Edifício dos
Paços do Concelho, desta Vila de Golegã, no passado dia 8 de Setembro de 2021, tomou a seguinte
dei i bera çã o: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aprovou a Empreitada de Obras Públicas de Remodelação do Cine Teatro Gil Vicente - Assunção
d e Com prom i ssos PI u ri a n uai s. ----------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser afixados
nos lugares habituais do Concelho e na página oficial do Município da Golegã na internet, em
www.cm-golega.pt. onde pod erá ser consultado. -----------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho da Golegã, 9 de Setembro de 2021

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Victor Manuel da Guia)